



17.06.2023

## Obóz Artystyczny “Wakacje bez nudy” ze Step Up Academy

**Wadowickie Centrum kultury zaprasza wszystkich młodych artystów na niezapomnianą przygodę podczas Obozu Artystycznego przez Step Up Academy.**

To wyjątkowe wydarzenie odbędzie się w czasie wakacji i jest doskonałą okazją dla młodych talentów, aby rozwijać swoje umiejętności w różnych dziedzinach artystycznych. Profesjonalny zespół instruktorów zapewni wysoką jakość nauki i niezapomniane doświadczenia.

**Termin: 24 - 28 lipca 2023 r. w godz. 9:00 - 16:00**

**Miejsce:** Wadowickie Centrum Kultury ul. Teatralna 1

**Dla kogo:** Zajęcia skierowane dla grup wiekowych: 7 - 10 lat i 11-16 lat

**Koszt:** 470 zł wraz z wyżywieniem

**Jak się zapisać:** Wystarczy **wysłać sms z imieniem i nazwiskiem dziecka oraz wiekiem** pod numer telefonu: **788 835 992 z dopiskiem: Wadowice.**

**Zajęcia Taneczne:** Różnorodne style taneczne, takie jak hip-hop, jazz i taniec towarzyski. Techniki taneczne, wyrażanie emocji i twórcze choreografie. Praca nad koordynacją, równowagą i elastycznością.

**Zajęcia Akrobatyczne:** Podstawy akrobatyki, takie jak salta, przewroty, gwiazdy, równowaga i elementy parkurowe. Doskonalenie siły, gibkości i precyzji ruchów. Bezpieczne wykonywanie na Air-trakach skomplikowanych figur akrobatycznych.

**Zajęcia Sportowe:** Rozgrywki i treningi w popularnych dyscyplinach sportowych. Wzmacnianie kondycji fizycznej, umiejętności teamworku i fair play. Organizacja mini-turniejów i zawodów sportowych.

**Zajęcia Fotograficzne:** Techniki fotograficzne, kompozycja i kadrowanie. Praktyczne ćwiczenia fotograficzne na świeżym powietrzu. Edycja zdjęć i tworzenie niesamowitych efektów w programach graficznych na telefonie i komputerze.

**Zajęcia Szermierki:** Podstawy szermierki, takie jak techniki ataku, obrony i parowania. Trening refleksu, koordynacji i strategii. Symulowane pojedynki i treningi z wykorzystaniem specjalistycznego sprzętu

**Zajęcia Teatralne:** Improwizacje, nauka tekstów i techniki aktorskie. Praca nad ekspresją, dykcją i postawą sceniczną. Dodatkowe atrakcje: Robotyka - Budowa robotów i programowanie ich. Gry i zabawy integracyjne.



Każdy obóz to różnorodność zajęć artystycznych. Step Up Academy zastrzega jednak, że w ofercie mogą się pojawić nowe zajęcia, których nie ma w opisie lub któreś mogą się w danym obozie nie odbyć z powodu dostępności kadry.

**Więcej informacji pod numerem tel. 788-835-992**

Obóz organizowany jest przez **Step Up Academy z Makowa Podhalańskiego** przy współpracy z **Wadowickim Centrum Kultury**.